
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

N. 53 del 14-06-2018 

 

OGGETTO 

LAVORI DISOSTRUZIONE E PULIZIA CADITOIE STRADALI SUL TERRITORIO COMUNALE - 

LIQUIDAZIONE DITTA INCARICATA - 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 05-07-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE DEL II SETTORE 

Servizio II -  Manutenzione e Patrimonio -  

 

Premesso: 

che con determina del II Settore n° 24 del 01/12/2016 venivano impegnate le somme per la pulizia 

di n° 200 caditoie stradali a favore della ditta Eco Global System s.r.l. a mezzo procedura MEPA .  

Che la ditta incaricata ha regolarmente eseguito gli interventi affidatigli ed ha presentato la 

relativa fattura n° 801 del 31/10/2017 per l’importo di euro 5.124,00 compreso iva del 22% pari  

ad euro 924,00; 

che la ditta Eco Global System s.r.l. con nota inviata a questo Ente ha comunicato  la cessione del 

ramo di azienda, giusto atto pubblico per Notaio Massimo Giordano in data 02/02/2018 Rep. 

10124 Rac 6291, in favore della società ECO GLOBAL SOLUTION SRLS con sede alla Via Piedicastello 

68 83040 Chiusano San Domenico (AV) (registro Imprese di Avellino n° AV 195528 – Codice Fiscale 

e partita Iva 14084141002) con particolare riferimento ai  crediti relativi al ramo di azienda 

ceduto;  

che la suddetta fattura è stata regolarmente vistata dal Responsabile del Procedimento, dando 

atto che gli impegni sono stati preventivamente assunti sui competenti capitoli di spesa; 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 5 del 15/06/2017 e del vigente 

regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

DI RICHIAMARE nel presente dispositivo quanto esposto in narrativa, che costituisce parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione; 

Di liquidare, come liquida, gli importi di seguito indicati  

1. Ditta ECO GLOBAL SOLUTION SRLS fattura n° 801 del 31/10/2017 per interventi di 

manutenzione delle reti fognarie bianche e nere  pari ad euro 5.124,00 compreso iva del 

22% di euro 924,00; 

Di dare atto che la succitata fattura è stata regolarmente vistata dal Responsabile del 

Procedimento; 

Di imputare la spesa complessiva di euro 5.124,00 sul capitol0 1216/0 del bilancio 2018-2020 

esercizio 2018: 

DI DARE ATTO, che il cig assegnato è:   ZA91C4C67C. 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 12-07-2018  Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO 

MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 12-07-2018 Il Responsabile del II SETTORE - SERVIZIO MANUTENZIONE 

 Geom. Berardino Alfredo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


